NOTAE

ad redactionem VIII = ad textum officialem

in exemplum Apostolorum, qui maximum Spiritus Paracliti donum sibi promissum exspectaverunt, perseverantes unanimiter in oratione cum Maria Matre Iesu».

LEO XIII, Litt. Encycl. *Adiutricem populi*: Acta Leonis XIII, XV, p. 302: «In Ioanne autem, quod perpetuo sensit Ecclesia, designavit Christus personam humani generis... Huius igitur singularis munieris et laboriosi partes ea suscepit obiectque magnanima, consecrat in Caenaculo auspiciis: christiana gentis primitas iam tum sanctimonia exempli, auctoritate consilii, solatii suavitate, efficacitate sanctorum precum admirabiliter fovit; verissime quidem mater Ecclesiae atque magistra et regina Apostolorum, quibus largita etiam est de divinis oraculis quae conservabat in corde suo».

LEO XIII, Litt. Apost. *Iucunda semper*, 8 sept. 1894: Acta Leonis XIII, XIV, p. 308: «Quoniam vero humanae redemptionis sacramentum non ante perfectum erit quam promissus a Christo Spiritus Sanctus advenerit, ipsam idcirco in memori Caenaculo contemplamur, ubi simul cum Apostolis pro eisque postulans inenarrabili gemitu, eiusdem Paracliti amplitudinem maturat Ecclesiae, supremum Christi donum, thesaurum nullo tempore defecturum».

PIUS XII, Litt. Encycl. *Mystici Corporis*: AAS 35 (1943) p. 248: «Ipsa fuit, quae validissimis suis precibus impetravit, ut Divini Redemptoris Spiritus, iam in Cruce datus, recens ortae Ecclesiae prodigialibus muneribus Pentecostes die conferretur».

<i>Redactio I</i> die 26 maii 1961	<i>Redactio II</i> die 4 iulii 1961	<i>Redactio III</i> die 13 iulii 1961	<i>Redactio IV</i> die 20 novembris 1961
rosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi gloriosi in caelo manet in gratia hominibus conferenda: Regina mundi ⁽¹⁸⁾ gratiarumque ministra et mediatrix ⁽¹⁹⁾ .	rosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi gloriosi in caelo manet in gratia hominibus conferenda: Regina mundi ⁽¹⁴⁾ , gratiarumque ministra et mediatrix ⁽¹⁵⁾ , intercedens per Christum pro nobis ⁽¹⁶⁾ .	rosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi gloriosi, manet in gratia hominibus conferenda: intercedens per Christum pro nobis ⁽¹⁶⁾ .	disponente, hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi gloriosi manet in gratia hominibus conferenda: omnium gratiarum mediatrix, intercedens per Christum pro nobis.
Huic itaque cooperacioni Matris Dei, Novae veluti Eva cum Novo Adamo ⁽¹⁴⁾ , in humanae redemptio- nis peragendo opere, tituli “Mediatrix” ⁽¹⁵⁾ , “Gratiarum Dispensatrix” ⁽¹⁶⁾ , “Regina” ⁽¹⁷⁾ , “Mater spiritua- lis” ⁽¹⁸⁾ , “Socia Christi Redemptoris” ⁽¹⁹⁾ , quibus Magisterium Ecclesiae, veneranda Traditio fideliumque pius sensus beatissimam Virginem nuncupare consueverunt, tamquam solido fundamento, radici (!) ac principio nituntur; ac proinde hos titulos, recte intellectos, vacuos inanesque esse dicere nefas est.	Huic itaque cooperacioni Matris Dei, Novae veluti Eva cum novo Adamo, in humanae redemptionis peragendo opere, multiplices variique tituli, quibus Magisterium Ecclesiae, veneranda Traditio fideliumque pius sensus beatissimam Virginem salutare consueverunt, tamquam solido fundamento, radici (!) ac principio nituntur; ac proinde hos titulos, recte intellectos, vacuos inanesque esse dicere nefas est.		

<i>Redactio V</i> 20 ianuarii 1962	<i>Redactio VI</i> 10 martii 1962	<i>Redactio VII</i> 20 iunii 1962	<i>Redactio VIII</i> Textus officialis editus
disponente, hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi glorio-si manet in gratia hominibus conferenda:	disponente, hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi glorio-si manet in gratia hominibus conferenda:	disponente, hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda, socia quoque Christi glorio-si manet in gratia hominibus conferenda:	disponente hisce in terris Christi passibilis fuerit generosa socia in gratia pro hominibus acquirenda,
ideoque iure dicitur omnium gratiarum mediatrix ⁽¹⁴⁾ , intercedens per Christum pro nobis ⁽¹⁵⁾ .	<i>et iure dicitur omnium gratiarum mediatrix⁽¹⁴⁾, intercedens per Christum pro nobis⁽¹⁵⁾.</i>		CAELESTIUM QUOQUE GRATIARUM ADMINISTRA ET DISPENSATRIX IURE MERITOQUE SALUTATUR.
Huic itaque cooperatio-ni Matris Dei, No-vae veluti Eva cum Novo Adamo ⁽¹⁶⁾ , in humanae redemptio-nis peragendo opere, multiplices varique tituli, quibus Magi-sterium Ecclesiae, ve-neranda Traditio fide-liumque pius sensus beatissimam Virginem salutare consueverunt ⁽¹⁷⁾ , tamquam solido fundamento, radici (!) ac principio nituntur; ac proinde hos titulos, recte intellectos, vacuos inanesque esse dicere nefas est.	[In redactione VI textus hinc ablatus in sequen-tem paragraphum ter-tiam translatus est.]	[In redactione VI textus hinc ablatus in sequen-tem paragraphum ter-tiam translatus est.]	[In redactione VI textus hinc ablatus in sequen-tem paragraphum ter-tiam translatus est.]
	k [vide pag. 127]	k [vide pag. 127]	k [vide pag. 127]

<i>Redactio I</i> die 26 maii 1961	<i>Redactio II</i> die 4 iulii 1961	<i>Redactio III</i> die 13 iulii 1961	<i>Redactio IV</i> die 20 novembris 1961
Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi Mystico, quod est Ecclesia, condendo partes habuit	Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi mystico quod est Ecclesia, condendo partes habuit,	Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi mystico condendo partes habuit,	Hinc sequitur Mariam, quae in Corpore Christi mystico condendo partes habuit,
(tum inchoative tem- pore incarnationis tum completive in Calva- riae loco),			
et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit amo- rem,	et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit ani- num,	et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit ani- num,	et quae assumpta in caelum erga omnes maternum gerit ani- num,
non aliquem acciden- talem, marginalem seu periphericum, sed centralem locum in Ecclesia obtinere ⁽²⁰⁾ .	non in peripheria, sed insimul cum Christo, in ipsomet centro Ecclesiae locum obti- nere ⁽¹⁷⁾ .	non in ‘peripheria’, sed in ipsomet ‘centro’ Ecclesiae locum obti- nere ⁽²⁰⁾ .	super omnes post Filium suum obtinere primatum, ac proinde non, uti quidam aiunt, “in peripheria”, sed in ipsomet “centro” Ec- clesiae locum obtine- re.